АдминистрАtшя тЕмников ского муI]ш_чдтАльного рМонА
рЕспуБлIц<и мордовиrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J\ъ 3 о'

г. темников ,:::]],',

Об утверждении муниципальной программы <<Противодействие

коррупции в органах местного самоуправления Темниковского

муниципального района Республики ПЛорловия на 2016 -2019 годы)>

В соответствие с действующим законодательством, а также руководствуясъ

Федеральным законом от 06.10.200З г. J\b131-ФЗ <Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации>>, Постановлением

администраIJии Темниковского муницип€Lпьного района Ресгrублики МордовиrI от 26

ноября 20|5 г. J\Гэ бЗ7 <<Об утверждении Порядка разработки, реаJIизации и оценки

эффективности муницип€uIьных программ Темниковского муниципаJIьного района

Республики Мордовил>, Уставом Темниковского муниципаJIьного района,

администрация Темниковского муницип€uIьного района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить tIрилагаемые:

-муниципаJIьную программу <Противодействие коррупции в органах местного

самоуправлениrI Темниковского муниципального района Республики Мордовия на

20|6 - 20|9 годы> (Приложение Jф1);

-План ре€Lлизации муниципальной программы противодействие коррупции в органах .

местного самоуправления Темниковского муницип€uIьного района Республики

Мордовия на очередной финансовый 2016 год и плановый период 2017-20119 годы

(Приложение 2)

-ДеТ€tJIЬныЙ план-график реаJIизации муниципальноЙ программы противодеЙствие

коррупции в органах местного самоуправления Темниковского муниципаJIьного
]

о а/ , марта 2016 г.

района Республики Мордовия на очередной финансовый 2016 год и плановьй

период 20I]-20|9 годы (Приложение З) '|:'

2. Финансовому управлению администрации Темниковского муниципапьного

района включить муницип€tпьную гlрограмму <<Противодействие коррулции в

органах местного самоуправления Темниковского муниципагIьного района

Республики Мордовия на 20Iб - 2019 годъD> в перечень муниципаJIьньIх про|рамм,

подлежащих финансированию за счет средств муниципаJIьного бюджета

Темниковского муниципаJIьного района в текущем финансовом году, а также rrри

формировании муницип€IJIьного бюджета Темниковского муниципаJIьного района на

соответствующие годы предусматривать средства на её реализацию.

3.Опубликовать настоящее постановление в официЕuIъном печатном издании

Темниковского мунициrr€ulьного района Республики Мордовия и р€вместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Темниковского

мунициrrаJIьного района: http ://temnikov.e-mordovia.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу

огryбликования.

со дня его официа-irьного

",,,i,',И о.Главы администрации
Темниковского

д.']
-,,

муницип€шьного района !u',, ,,, Г.А.Бабина
i..